SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1772 /TB-BVĐKT Khánh Hòa, ngày  25  tháng  10  năm  2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá kế hoạch gói thầu: Cung cấp dịch vụ giặt công nghiệp đồ

vải y tế năm 2024-2025 để phục vụ công tác khám, chữa bệnh của

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đang có Kế hoạch tổ chức đấu thầu Dịch

vụ giặt công nghiệp đồ vải y tế năm 2024-2025 để phục vụ công tác khám, chữa

bệnh của Bệnh viện (danh mục chi tiết tại phụ lục đính kèm).

 Để có căn cứ xây dựng Kế hoạch thực hiện dịch vụ nêu trên, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các Quý Công ty có năng lực cung cấp thông tin và

báo giá hàng hóa theo nội dung sau:

 1. Tên gói thầu: Cung cấp dịch vụ giặt công nghiệp đồ vải y tế năm 2024-

2025 để phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh

Hòa.

 2. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng.

 3.  Thời gian nhận báo giá: trước 16h00 ngày 03/11/2023.

 4.  Hình thức nhận báo giá: 01 bản giấy có đóng dấu nộp trực tiếp hoặc gửi

qua bưu điện và 01 bản scaner PDF về địa chỉ email: phcqtbvkh@gmail.com.

 5.  Địa điểm nhận báo giá: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Khánh Hòa. Địa chỉ: 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

 6. Địa chỉ liên hệ khảo sát: Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn - Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Khánh Hòa.

 Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hệ số ĐT: 0911.874.896 để tìm hiểu

thêm thông tin.

 Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của các Quý Công ty./.

 Trân trọng./.

 Nơi nhận: (VBĐT)
-  - Như trên;

-  - Phòng TCKT;

-  - Lưu: VT, HCQT (Hi).

GIÁM ĐỐC

 Phan Hữu Chính

2

Phụ lục

THÔNG TIN CHI TIẾT DANH  MỤC  DỊCH  VỤ GIẶT CÔNG  NGHIỆP

ĐỒ VẢI Y TẾ NĂM 2024-2025
(Kèm theo Thông báo số 1772/TB-BVĐKT  ngày 25 tháng 10 năm 2023

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa)

 1. Yêu cầu chi tiết về hàng hóa và số lượng dịch vụ

STT Danh mục  Yêu cầu chi tiết về hàng hóa  Đơn vị tính Số lượng

1

Đồ vải y tế

(quần áo váy

bệnh nhân,

drap, mền,

khăn các loại,

đồ mổ các

loại ….)

- Đồ vải phải được giặt riêng từng chủng

loại, giặt đúng quy trình, không được lẫn

lộn đồ vải khác

- Đồ giặt xong phải đảm bảo sạch khô,

không nhàu, không có vết bẩn sinh học,

không loang màu, không mùi (hoặc có

mùi thơm) không thủng rách, không còn

nút buộc (đối với ga giường) còn đủ dây

buộc đối với quần và cúc đối với áo.

- Quy cách đóng gói: Giặt sạch, sấy khô,

gấp theo quy cách yêu cầu của Bệnh viện,

phân loại theo kích thước chủng loại.

kg/ngày
1300 đến

1800

 2. Phương án khảo sát tại Bệnh viện

 - Có kế hoạch khảo sát thực tế công việc thực hiện để có phương án lắp đặt bố trí

máy móc và tổ chức cung cấp dịch vụ giặt đồ vải đáp ứng nhu cầu thực tế của Bệnh viện.

Biên bản khảo sát phải có xác nhận của bên mời thầu.

 - Có bản thiết kế thực tế (thuyết minh phương án thực hiện) nhà xưởng, có sơ đồ

lắp đặt máy giặt, máy sấy… và quy trình giặt, là theo nguyên tắc một chiều, có các biện

pháp ngăn cách giữa khu bẩn và khu sạch phù hợp với mặt bằng hiện có tại khu giặt là

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

 3. Máy móc cung cấp để thực hiện dịch vụ

STT Yêu cầu thiết bị Đơn vị tính Số lượng

1

Máy giặt công nghiệp

- Công suất: ≥ 60 kg/mẻ giặt.

- Tốc độ vắt: ≥ 760 vòng/phút.

- Lực G: ≥ 350.

- Điện áp 380V/50Hz

máy 01

2

Máy sấy công nghiệp

- Công suất: ≥50 Kg/mẻ sấy.

- Lồng bằng inox có chức năng đảo chiều.

- Bảng điều khiển vi sử lý.

- Điện áp 380V/50Hz

máy 02

3
Máy bơm hóa chất

- Công suất bơm tối đa ≥1480ml/phút
máy 04

3

- Có cảnh báo mức hóa chất thấp.

- Bơm 24DVC, cộng cơ ≥105 vòng/phút, 06

bơm riêng biệt.

- Có màn hình LCD hiển thị ≥ 4 loại ngôn ngữ.

- Bộ điều khiển cài đặt từ xa OSM

4. Cở sở hạ tầng và trang thiết bị y tế Bệnh viện hiện có

STT
Danh mục cơ sở hạ tầng và máy móc thiết

bị tại Bệnh viện
Đơn  vị tính Số lượng

Cơ sở hạ tầng

1 Nhà giặt đặt tại Khoa kiểm soát nhiểm khuẩn  200m
2

1

2 Máy giặt công nghiệp 60kg máy 2

3 Máy giặt Image 60kg máy 1

4 Máy giặt Imesa RC55 máy 1

5 Máy sấy máy 3

 Ghi chú: Nhà thầu sẽ báo giá trên cơ sở sử dụng cơ sở hạ tầng và thiết bị  hiện có

tại Bệnh viện để xây dựng giá gói thầu.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T10:44:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!